
  
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2190 
 
concernant l’engagement d’une agente de soutien administratif à la gestion des études au 
Module de psychoéducation et au Module de la psychologie au campus de Gatineau 

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU la vacance du poste d’une agente ou d’un agent de soutien administratif à la 
gestion des études au Module de la psychoéducation et au Module de la psychologie au 
campus de Gatineau; 
 
ATTENDU l’affichage interne dudit poste et la candidature reçue; 
 
ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur 
à l’administration et aux ressources; 
 
 
 
Sur proposition de madame Samantha Villeneuve, appuyée par monsieur Vincent 
Beauséjour, 
 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
D’APPROUVER l’engagement de madame Vaniella Iracanye à titre d’agente de soutien 
administratif à la gestion des études au Module de la psychoéducation et au Module de la 
psychologie au campus de Gatineau, et ce, à compter du 29 novembre 2022; 
 
DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à 
l’engagement de madame Vaniella Iracanye. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
  



 

 
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2191 
 
concernant l’engagement d’une agente de soutien administratif à la gestion des études au 
Département de psychoéducation et de psychologie au campus de Gatineau 

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU la vacance du poste d’une agente ou d’un agent de soutien administratif à la 
gestion des études au Département de psychoéducation et de psychologie au campus de 
Gatineau; 
 
ATTENDU l’affichage interne et externe dudit poste et les candidatures reçues; 
 
ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur 
à l’administration et aux ressources; 
 
 
 
Sur proposition de madame Samantha Villeneuve, appuyée par monsieur Vincent 
Beauséjour, 
 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
D’APPROUVER l’engagement de madame Roxane Rollin à titre d’agente de soutien 
administratif à la gestion des études au Département de psychoéducation et de psychologie 
au campus de Gatineau, et ce, à compter du 29 novembre 2022; 
 
DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à 
l’engagement de madame Roxane Rollin. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
  



 

 
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2192 
 
concernant l’engagement d’une agente de soutien administratif aux ressources humaines 
au Service des ressources humaines au campus de Gatineau 

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU la vacance du poste d’une agente ou d’un agent de soutien administratif aux 
ressources humaines au Service des ressources humaines au campus de Gatineau; 
 
ATTENDU l’affichage interne dudit poste et les candidatures reçues; 
 
ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur 
à l’administration et aux ressources; 
 
 
Sur proposition de madame Samantha Villeneuve, appuyée par monsieur Vincent 
Beauséjour, 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
D’APPROUVER l’engagement de madame Véronique Périard à titre d’agente de soutien 
administratif aux ressources humaines au Service des ressources humaines au campus de 
Gatineau, et ce, à compter du 29 novembre 2022; 
 
DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à 
l’engagement de madame Véronique Périard. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
  



 

 
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2193 
 
concernant l’engagement d’une secrétaire de direction au Département de droit au campus 
de Gatineau 

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU la création (résolution : 450X-CA-6956) du poste d’une ou d’un secrétaire de 
direction au Département de droit au campus de Gatineau; 
 
ATTENDU l’affichage interne et externe dudit poste et les candidatures reçues; 
 
ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur 
à l’administration et aux ressources; 
 
 
Sur proposition de madame Samantha Villeneuve, appuyée par monsieur Vincent 
Beauséjour, 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
D’APPROUVER l’engagement de madame Gabrielle Swanson à titre de secrétaire de 
direction au Département de droit au campus de Gatineau, et ce, à compter du 29 novembre 
2022; 
 
DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à 
l’engagement de madame Gabrielle Swanson. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ 
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
  



 

 
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2194 
 
concernant l’engagement d’une secrétaire de direction au Département des relations 
industrielles au campus de Gatineau 

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU la vacance du poste d’une ou d’un secrétaire de direction au Département des 
relations industrielles au campus de Gatineau; 
 
ATTENDU l’affichage interne et externe dudit poste et les candidatures reçues; 
 
ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur 
à l’administration et aux ressources; 
 
 
Sur proposition de madame Samantha Villeneuve, appuyée par monsieur Vincent 
Beauséjour, 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
D’APPROUVER l’engagement de madame Nathalie Gauthier à titre de secrétaire de 
direction au Département des relations industrielles au campus de Gatineau, et ce, à 
compter du 29 novembre 2022; 
 
DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à 
l’engagement de madame Nathalie Gauthier. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
  



 

 
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2195 
 
concernant l’engagement d’un technicien en documentation au Secrétariat général au 
campus de Gatineau 

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU la vacance du poste d’une technicienne ou d’un technicien en documentation 
au Secrétariat général au campus de Gatineau; 
 
ATTENDU l’affichage interne dudit poste et la candidature reçue; 
 
ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur 
à l’administration et aux ressources; 
 
 
Sur proposition de madame Samantha Villeneuve, appuyée par monsieur Vincent 
Beauséjour, 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
D’APPROUVER l’engagement de monsieur Abdoulaye Traoré à titre de technicien en 
documentation au Secrétariat général au campus de Gatineau, et ce, à compter du 
29 novembre 2022; 
 
DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à 
l’engagement de monsieur Abdoulaye Traoré. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
  



 

 
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2196 
 
concernant l’engagement d’une technicienne en administration aux Services aux étudiants 
au campus de Saint-Jérôme 

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU la vacance du poste d’une technicienne ou d’un technicien en administration 
aux Services aux étudiants au campus de Saint-Jérôme; 
 
ATTENDU l’affichage interne dudit poste et la candidature reçue; 
 
ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur 
à l’administration et aux ressources; 
 
 
Sur proposition de madame Samantha Villeneuve, appuyée par monsieur Vincent 
Beauséjour, 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
D’APPROUVER l’engagement de madame Vicky Charbonneau à titre de technicienne en 
administration aux Services aux étudiants au campus de Saint-Jérôme, et ce, à compter du 
29 novembre 2022; 
 
DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à 
l’engagement de madame Vicky Charbonneau. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
  



 

 
COMITÉ EXÉCUTIF 

 
RÉSOLUTION 463-CX-2197 
 
concernant l’avis à la rectrice relatif au projet de budget révisé au 31 octobre 2022 du fonds 
de fonctionnement de l’Université du Québec en Outaouais pour l’exercice financier 2022-
2023

 
 
adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa quatre 
cent soixante-troisième réunion tenue le lundi 28 novembre 2022 à 16 h 30, en 
visioconférence. 
 
 
ATTENDU l’article 98.8 du Règlement général de l’Université du Québec en Outaouais; 
 
ATTENDU le processus de préparation budgétaire; 
 
ATTENDU la présentation et les explications du vice-recteur à l’administration et aux 
ressources; 
 
ATTENDU la recommandation du vice-recteur à l’administration et aux ressources; 
 
ATTENDU la recommandation de la rectrice à titre de présidente du comité du budget; 
 
ATTENDU les discussions en séance; 
 
 
Sur proposition de madame Louise Renaud Labrie, appuyée par monsieur Patrick Duguay, 
 
 
IL EST RÉSOLU : 
 
DE DONNER un avis favorable à la rectrice, afin que le budget révisé du fonds de 
fonctionnement de l’Université du Québec en Outaouais pour l’exercice financier 2022-
2023 soit déposé au conseil d’administration pour approbation. 
 
 
ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  
 
 
 
Original signé par :  
________________ 
Me Sophie Ouellet 
Secrétaire générale  
 
 


	COMITÉ EXÉCUTIF
	COMITÉ EXÉCUTIF
	COMITÉ EXÉCUTIF
	COMITÉ EXÉCUTIF
	COMITÉ EXÉCUTIF
	COMITÉ EXÉCUTIF
	COMITÉ EXÉCUTIF
	COMITÉ EXÉCUTIF

